СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ДУБРОВСКОГО сельского ПОСЕЛЕНИЯ

ДЕМИДОВСКОГО района Смоленской области

Р Е Ш Е Н И Е

от 26.04.2011 г.                                                                                                            № 17

Об   утверждении формы бланков  органов местного самоуправления Дубровского сельского поселения Демидовского района Смоленской области

В соответствии с частью 3, 4, 6 статьи 43 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 1 статьи 33 Устава Дубровского сельского поселения Демидовского района Смоленской области, Совет депутатов Дубровского сельского поселения Демидовского района Смоленской области:

Р Е Ш И Л:

Утвердить формы бланков органов местного самоуправления  Дубровского сельского поселения Демидовского района Смоленской области в соответствии с приложением.

Приложение: на 5 л. в 1 экз.

Глава муниципального образования

Дубровского сельского поселения

Демидовского района Смоленской области                                                П.Е. Леонов.

Приложение № 1

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ДУБРОВСКОГО сельского ПОСЕЛЕНИЯ

ДЕМИДОВСКОГО района Смоленской области

Р Е Ш Е Н И Е

от ___ ________   № ___

                                 Приложение № 2

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДУБРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от _____  ____________  № _____

                                  Приложение № 3

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДУБРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от _____  ____________  № _____

Приложение № 4

Приложение № 5

Глава

 муниципального образования

Дубровского сельского поселения Демидовского района Смоленской области

д. Дубровка, ул. Рабочая, дом 5,

Демидовский район,

Смоленская область, 216251

тел.: 8 (48147) 2-43-24;

факс: 8 (48147) 2-43-24

_______________ N _____

на N _____ от _______________

д. Братковая,

Хиславичский район,

Смоленская область, 216630

тел. 8 (48140) 2-32-23

_________________ № ___________

на №__________ от _____________

Совет депутатов

Дубровского сельского поселения Демидовского района Смоленской области

д. Дубровка, ул. Рабочая, дом 5,

Демидовский район,

Смоленская область, 216251

тел.: 8 (48147) 2-43-24;

факс: 8 (48147) 2-43-24

_______________ N _____

на N _____ от _______________

PAGE
6